000CE084

MUNICIPIO DE XILITLA

. ESTADO DE SAN LUIS POTOSI horarde Jm,fﬁ{.l.'{éﬁ "’él'.:‘?i'}%’ﬁf‘ﬁ;‘.
ging

Pdliza: DO0043 Del 29/02/2024
Concepto: COMPROBACION DE VIATICOS EN COMISION ASIGNADA A CD. VICTORIA TAMAULIPAS

Rep: rptPoliza

Beneficiario: Folio / Cheque :
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,650.00 FF:, SERVICIO XILITLA FOLIO: A 47189
0002 8270-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en ¢l pais G. Corriente $776.00 FF:, MICAELA ESTRADA VEGA FOLIO: 124901
0003  8270-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,150.21 Fg:,slngRIO ALBERTO VELIZ ALEMAN FOLIO: B
2606988
0004 8270-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $423.79 FF:, GASOLINERA EL PUJAL FOLIO: A-422092
0005  1123-10-1-003 ROSENDO LOPEZ MARQUEZ $3,000.00 FF:, COMPROBACION DE VIATICOS EN COMISION
ASIGNADAA CD. VICTORIA TAMAULIPAS
0006  1123-10-1-003 ROSENDO LOPEZ MARQUEZ $1,000.00 FF:, COMPROBACION COMPLEMENTO DE VIATICOS
EN COMISION ASIGNADA A CD. VICTORIA
TAMAULIPAS
0007 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $776.00 FF:, Movimiento Directo Automalico
0008 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,150.21 FF:, Movimiento Directo Automatico
0009 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en e! pais G. Cotriente $423.79 FF:, Movimiento Directo Automdtico
0010 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Colriente $1,650.00 FF:, Movimiento Directo Automtico
0011 8220-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $776.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0012 8220-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Coiriente $1,150.21 FF:, Movimiento Directo Automético
0013 8220-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pals G. Corriente $423.79 FF:, Movimiento Directo Automatico
M 8220-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,650.00 FF:, Movimiento Directo Automtico
{5 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $776.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0016 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,150.21 FF:, Movimiento Directo Automatico
0017 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pals G. Coiriente $423.79 FF:, Movimiento Directo Automético
0018 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Coiriente $1,650.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0019 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $776.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0020 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Cojriente ‘5 $1,150.21 FF:, Movimiento Directo Automético
0021 8240-101101-EA4101(-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Coiriente % s $423.79 FF., Movimiento Directo Automatico
0022  8240-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corrient, % \ $1,650.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0023 5137-3751 Vidticos en el pais % % FF:, Movimiento Directo Automatico
0024 2112-0-3751 Proveedores por Pagar a Carto Phgo Q $4,000,00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0025 8260-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente @ §776,00 EF:, Movimiento Directo Automélico
0026 8260-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corri @ $1,150.21 FF:, Movimiento Directo Automético
0027 8260-10110i-EA4101-101-3751-1  Viaticus en el pais G. %& $423.79 FF:, Movimiento Directo Aulomatico
0028 8260-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pals G. S $1,650.00 FF:, Movimiento Directo Automdtico
0029 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Ci¥rlente $776.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0030 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Cotriente $1,150.21 FF:, Movimiento Directo Automitico
0031 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $423.79 FF:, Movimiento Directo Automético
0032 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Coiriente $1,650.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0033  8260-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $776.00 FF:, Movimiento Directo Automalico
0034 8260-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Cortiente $1,150.21 FF:, Movimiento Directo Automético
0035 8260-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pafs G. Corriente $423.79 FF:, Movimiento Directo Automético
0036 8260-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,650.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0037 2112-0-3751 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $4,000.00 FF:, Movimiento Directo Automético
24,000.00 24,000.00

Elaboré: javier
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Sradetec MUNICIPIO DE XILITLA 0GB L
é“i'l;r v ESTADO DE SAN LUIS POTOS| nora de Impresion | *03:3 p.m.
Rop rpiPoiza Péliza: E00105 Del 08/02/2024 Pagina| 1

Concepto: VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA A CD. VICTORIA TAMAULIPAS

Beneficiario;. ROSENDO LOPEZ MARQUEZ Folio / Cheque : TF-

0257
No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1123-10-1-003 ROSENDO LOPEZ MARQUEZ $3,000.00 FF:, VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION
ASIGNADA A CD. VICTORIA TAMAULIPAS
0002 1112-07-003 BANORTE CTA. 1241199306 $3,000.00 FF:, VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION
ASIGNADA A CD. VICTORIA TAMAULIPAS
Sumas iguales => 3,000.00 3,000.00

Elabord: javier



), 00000082

BANDORTE s

. BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte RE GBS 07085507

08/02/2024 15:38

Cuenta/ CLABE Ordenante 1241199306

Nombre del Ordenante MUNICIPIO DE XILITLA SLP
RFC Ordenante MXS8501017A1

Moneda MXP

ID Tercero 7284

Nombre del Beneficiario ROSENDO LOPEZ MARQUEZ
Cuinwa/ CLACT Sonandianio Li7230301C0

Titular de la Cuenta MUNICIPIO DE XILITLA SLP
RFC Beneficiario LOMR810423K30

Importe a Transferir $3,000.00

IVA $0.00

:Fecha Aplicacion 08/02/2024

Numero de Reterencia 375

Propdsito de la Transferencia VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA
Clave te Rastreo

Confirmacion OPERACION EFECTUADA
Comision

IVA Comisién & &
Capturo @ CRUZ SILVA

Fecha Captura 024 03:35:40 p. m.
Ejecutd &% J AN CARLOS CRUZ SILVA
Fecha de Ejecucion % 08/02/2024 03:37:12 p. m.
Autorizé 1: ‘

Fecha Autorizacion 1:

Autorizo 2:

Fecha Autorizacion 2:

Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:

AutExcepcién 1: ¥
Fecha AutExcepcion 1;

‘AutExcepcién 2: A
Fecha AutExcepcién 2: %‘;
Modo de Ejecucion Individual ¥

Nombre del Archivo SORER]A mﬁ"u(,w g
W AYIHTTAMIEENTO
20232024

p &I F
Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de Ia Banca por Internet g&}é‘ie ubican en la ciudad de México,
D.F.
Para el caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada, se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la Institucion,
segln corresponda al jugar de celebracién de la operacidn, o solicitarla a través de los sigulentes teléfonos, en un lapso ho mayor a 90 dias naturales
a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:
México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783




0060£081

MUNICIPIO DE XILITLA YN
s javier ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresion | 02:57 p. m.
Rep: ptPoliza Poliza: E00128 Del 12/02/2024 Pagina | 1
Concepto: COMPLEMENTO DE VIATICOS POR COMISION ASIGNADA EL DIA 08 DE FEBRERO 2024
Beneficiario: ROSENDO LOPEZ MARQUEZ Folio / Cheque : TF-
0295
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1123-10-1-003 ROSENDO LOPEZ MARQUEZ $1,000.00 FF;, COMPLEMENTO DE VIATICOS POR COMISION
ASIGNADA EL DIA 08 DE FEBRERO 2024
0002  1112-07-003 BANORTE CTA., 1241199306 $1,000.00 FF:, COMPLEMENTO DE VIATICOS POR COMISION
ASIGNADA EL DIA 08 DE FEBRERO 2024
Sumas iguales => 1,000.00 1,000.00

B
’:SORER‘ﬁJ-.”t{:_'.ﬂ'&;'-ﬂ'_’h-/
| AYUNTAIENDS

20 22

Elaboré: javier



ab BANORTE

0066080

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte % EMi=oatz05=007

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante

RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta

RFC Beneficiario

Importe a Transferir

IVA

Techa Aplicacion

Namero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacién

09/02/2024 16:38

1241199306

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
MXS8501017A1

MXP

7284

ROSENDO LOPEZ MARQUEZ
1172305135

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
LOMR810423K30
$1,000.00

$0.00

09/02/2024

375

VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA

%@:PEF&A %EFECTUADA
Comisién %% Q

IVA Comision %Q

Capturé “ﬁ RUZ SILVA

Fecha Captura % 9/02/2024 04:37:18 p. m.
Ejecutd ‘\ JUAN CARLOS CRUZ SILVA
Fecha de Ejecucion 09/02/2024 04:37:50 p. m.
Autorizé 1:

Fecha Autorizacion 1:

Autorizé 2:

Fecha Autorizacién 2:

Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:

AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:

AutExcepcion 2;

Fecha AutExcepcién 2:

. .. . =SORER
Modo de Ejecucién Individual " NTAME}H‘\
Nombre del Archivo 2021 2020
ek
o
rd

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticlones de la Banca por Internet y que s UJJ'f an en la ciudad de México,
D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a Aclaraciones de la Institucién,
segln corresponda al lugar de celebracién de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a 90 dias naturales
a partir de |a fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F, (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783
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DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

EXPEDIENTE:  OFICIO DE COMISION

ASUNTO:  OFICIO DE COMISION -
6060079

Xilitla, S.L.P. a 08
N e

C. ROSENDO LOPEZ MARQUEZ. CHOFER
LIC. ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES. COORDINADORA GSPITAL CIVIL OE CD VICTORIA TAM
T.S. DIANA JESUS DE SANTIAGO CHAVEZ. -DR JOSE MACIAS HERNANDEZ
D.I.F. MUNICIPAL. K SUBDIRECEION MEDICA

EL QUE SUSCRIBE ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE
MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO
GENERAL EN LA FORMA ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A
BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD DE COMISIONARLES PARA QUE

SE TRASLADEN A CIUDAD VICTORIA, TAMAULIPAS, EL DIA VIERNES 09 DE FEBRERO
DEL 2024, EN EL VEHICULO VENTO, MODELO 2019, COLOR PLATA, PLACAS VEE
089-B, PARA_PRESENTARSE EN EL SMDIF, A LA ENTREGA DE OFICIO“UE«,,
COLABORACION DE BUSQUEDA DE UN USUARIO, ASI MISMO EN EL HESBITAL )5,
CIVIL, YA QUE AHI SE ENCONTRABA INTERNADO.

2 SORERR :
[ 4 ,"
- I
=
4 lipas
st .-;:“J‘~lp\'mb

L DECD VICTORIA TAM
5£ MAGIAS HERNANDEZ
5 ;3DIRECEION MEDICA

RTO MARQUEZ PLASCENCIA —

PROERTC FEDERICO CARRANZA.| |+~ . T Biron Oz (x\x

2024, "Afijo del Bicentenario del Congreso nstltuyente del Estado de San/Luis Potosi” —~ | (ébZQA
c.c.p. archivo

. -

"

\ Plaza Principal s/n. Zona Centro Xilitta, SLP.

CP 79900. e- mall xilitla2021- 2024@hotmatl com Telefono 489 365 0085 _

——— — mwr —



EXPEDIENTE:  OFICIO DE COMISION e
ASUNTO : OFICIODECOMISION 0 ¢ 0078

Xilitla, S.L.P. a 08 de FEBRERO del 2024

C. ROSENDO LOPEZ MARQUEZ. CHOFER

LIC. ERIKA MARIA MARTINEZ ANGELES. COORDINADORA
T.S. DIANA JESUS DE SANTIAGO CHAVEZ.

D.I.F. MUNICIPAL.

EL QUE SUSCRIBE ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE
MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO
GENERAL EN LA FORMA ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A
BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD DE COMISIONARLES PARA QUE

SE TRASLADEN A CIUDAD VICTORIA, TAMAULIPAS, EL DIA VIERNES 09 DE FEBRERO
DEL 2024, EN EL VEHICULO VENTO, MODELO 2019, COLOR PLATA, PLACAS VEE
089-B, PARA PRESENTARSE EN EL SMDIF, A LA ENTREGA DE OFICIO DE
COLABORACION DE BUSQUEDA DE UN USUARIO, ASI MISMO EN EL HOSPITAL
CIVIL, YA QUE AHI SE ENCONTRABA INTERNADO.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORPORACIONES CIVILES, FEDERALES Y MILITAfiES,
SE LE BRINDE EL APOYO Y LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO.

SIN OTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATENCION Y BUEN DESEMPENO, ME
DESPIDO DE USTED, MANIEESTANDOLE MIS AGR
" S —

S : _
T . ATENTAMENTE

GRS Ay, 7, gl — , 4 (] G e
5“‘«6,;}" G, PRIMPENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL 51 i
= !-' 4 T £ s Vv LI aigh

Sl

TO MARQUEZ PLASCEREJA < )

021 -0/

A
A

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL | *3



RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

Cédigo postal del
receptor:

60CGCO7T

GPU070315Q46 Folio fiscal: a3016322-3283-4524-a362-42326586607¢
GASOLINERA EL PUJAL No. de serle del CSD: 00001000000700060698

422092 Serie: A

MXS8501017A1 Cédlgo postal, fecha y hora de 79260 2024-02-05 03:20:18

MUNICIPIO DE XILITLA SLP emlslon:

79900 Efecto de comprobante: Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
| Nouldantificacion. Canitldad. Claya da unidad | Unldad Valor unitarlo importa | Descuanto Objalo Impuesto
15101514 P\Estgzz‘%m 41.841 LTR 20.678521 865.21 Si objeto de Impussto.
X Tipo Tasao
Doseéripolén || PEMEX MAGNA Impuesto Tipo Egss Factor  Cuota Imparte
IVA Trasledo 84244 Tasa 16.00% 134,79
Nimoro da pedimento | N do cuenta prodial |
| |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $865.21
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados  IVA  16.00% $134.79
Total $1,000.00

Método de pago:

Sello digltal del CFDI:

Pago en una sola exhibicién

fmAOXnHC59hk+t7b9jgBbOZCSHatz5yA4KRYabmx5k6i1R2he 1/UshkPy/8XyEAXc2K4LhJOBWKXxmNGI TW7uvUGn3axpf7NgUBA0SWNTo3l0CNZiP TwraurkDvBaupv2UABNWdA3J9mfUmi5
g3iSeMpXwknL+nissdsX/KXQ3nITco8w80YFOBMjMIVG2tCOAJMIVLAYP2KromlABIU8060qq9ScqC3Q1nab9ci34hhUBDY8|kt61KXqalY twljAKUKWOEloq KOD6/k9CnYmO8bw6eSbxg9rQv
IHhB2aEIHCUX][[7RCuSNOdJZXSdV4TwOmM31tdaLp71i5D0)wMvA==

Sello digital del SAT:

fIXBUEXIMtvEDMYK6UzJupgxmp9On2wK/00fsPenipGq37athKTAAIUeYPkg9Y8pi8YyY7pXJeUuSDLSqrM0ocRbICWUESBeABad3x2a4 Rw6ZDPAC4961KHD|dui7Stv26GFG1TuSZqLJadrf
vLUOU762/BXuoPQRBIpkGsorJiFyGY0ctjoRBecuHTddZ0QIC8J8GBCISU4y+zP3pZVhzzefePh8TXxqeYB1UnelMK7 IHUEMeoP/DQB6++ggl(jiB4CtpyCWHdVyyezOLs6Xy T01QmBFBdd3ms
1+RqbJV3iJsMdal7FoHLIZN1 THqn7mzWOo06p4BA8bYVrNhMOmg==

Cadena Original del pl ito de certificaclén digital del SAT:

111.1|a3916322-3283-4524-a362-423265866607 0|2024-02-05T04:19:35|L SO 1306 189R5|fmAOxnHC59hk+t7b8jgBbOZCSHqlz5yA4KRYabmx5k6i1R2he 1/U
shkPy/8XyEAXc2K4LhJOBwkxmNdjTW7uvlUGn3axpf7NgUBAcSWNTo3loCNZiP TwraurKDv8aupv2UASNWd3J9mfUmiSg3iSeMpXwknL+nissdsX/KXQ3n
ITco8wB0YFOBMjMIvVGZICOAJM3VLQYP2KromlABIUB060qq9ScqC3Q1 nab9cl34hhUBDYSjki6 1K Xqa0YtwljAKuKWOElIogKODE/k8CnYmOBbw6eSbxg9r0
vIHhB2aEIHCUX]|7RCUSNOdJZXSdV4TwOmM3 1tdaLp71i5DOjwMvA==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificacién: LS0O1306189R5 Fecha y hora de certlficacion:
No. de serie del certlficado SAT 00001000000509846663

2024-02-05 04:19:35

2021 202

R T

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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FEMEX

CLAVE PEMEX: 0000105283

2024-02-08 HORA: 18:41:55

Regimen Fiscal: 603

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
PZA PRINCIPAL S/N
XILITLA SAN LUIS POTOSI| MEXICO,C.P. 79900

Cantidad ]u. MedidaJ No. Identificacién Cve. SAT. |
, 66.0000 LTR Litros R/mpeemssieizn 15101515

FECHA:

CENTE 1

Sello Digital del Emisor:

PA==|000010000005062673586||

Importe en letras:
{(un mil seiscientos cincuenta pesos 00/100 M.N.)

E Forma de Pago: 01 Efectivo

ﬁ Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: |

RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020Egg
Exportacion: 01

8| Periodicidad: Mes: Afo:

++| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibigign

SERVICIO XILITLA

E03699 ; RFG 5X1980211
XILITLA - SAN JUAN DEL Rl‘g,eNo. S/N
JARDIN XILITLA
XILITLA, SAN LUIS POTOSI
C.P. 79902, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Moraleg

006CC076

CARR

FACTURA No. A 47189
FOLIO FiscAL c561ccd5
-81a3-4328-3 6c44q
LUGAR DE EXPEDICION 7990:01 -Sb =

RF.C.: MXS850101741

Importe
$1,428.22

SUBTOTAL $1,428.22
LV.A. 16.00% $221.78
TOTAL g ,650.00




/

MICAELA VEGA ESTRADA

VEEM491113BL6

REGIMEN(ES) ASCAL(ES): 612 - PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

EMISOR DATOS DEL COMPROBANTE
MICAELA VEGA ESTRADA LUGAR DE EXPEDICION:

RFC: VEEM491113BL6
NO. CERTIFICADO: 00001000000508712183

VICILIO FISCAL: CALLE: B FIDEL V NTE, NUM, EXT.: 1310, NUM, INT.:, COLONIA:
JIDENCIAL LAS PALMAS, CODIGO POSTAL: 87050, VICTORIA, TAMAULIPAS, MEXICO,

FECHA Y HORA DE EMISION:

NO. CERTIFICADO:

«<LEFONO:; 8343167767, CORREOD: LASVIANDAS.REST@GMAIL.COM :c;zc:);'zg:ﬂl;ROEANTE:
:Euflfgl:g DE XILITLA SLP G

METODO DE PAGO:
RFC: MXS8501017A1 FORMA DE PAGO:
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL CONDICIONES:
DOMICILIO (CP): 79900 MONEDA:
DOMICILIO FISCAL: 79900 TIPO DE CAMBIO:

REGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

CANT, UNIDAD OBJETO IMP CLAVE PROD SERV / DESCRIPCION

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

00G0C075

SERIE: A
FOLIO: 124901

87050
2024-02-09T13:27:06

2024-02-09T13:27:09
00001000000508768672
07968575-C7F3-4880-0464-BDCE47B30B03
1 -INGRESO

01 - NO APLICA

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

28 - TARJETA DE DEBITO

CONTADO

MXN - PESO MEXICANO

1

PRECIO UNIT. IMPUESTOS
_ IVA 002 TASA 0.160000
1 E48 ~ SERVICIO 02 90101501 - CONSUMO DE ALIMENTOS $668.965517 IMPORTE $107.03
IMPORTE CON LETRA
SETECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
|[1.1|07968575-CTFI-4880-0464-BDCEATB3I0B03|2024-02-

==|00001000000508768672)|
SELLO DIGITAL. (finma)

SELLO DIGITAL SAT (firma)
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COMENTARIOS
CFDI Generado por: MALLENI.
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE

$668.97

$668.97
$107.03

$776.00



MARIO ALBERTO VELIZ ALEMAN
E06347 / RFC VEAM7208276G4

REMEX

00600074

4

I Xolol

CRO XOLOL, No.

TANCANHUITZ, SAN LUIS POTOSI
C.P. 79800, MEXICO

TELFAX;
REGIMEN FISCAL:

612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profeslonales

CLAVE PEMEX: 0000110467 FACTURA No. B 2606988
FOLIO FISCAL 2c1ffe45-5eae~4c4f-b5c0-057a4c7d41al
LUGAR DE EXPEDICION 79800
FECHA: 2024-02-10 HORA: 18:18:52 RF.C.. MXSB501017A1 USO GFDI:  GOS Gastos en genaral
CLIENTE: 244 Reglimen Fiscal: 803
MUNICIPIO DE XILITLA SLP
PLAZA PRINCIPAL SMN
ZONA CENTRO
XILITLA
XILITLA,SAN LUIS POTOSI,MEXICO,C.P. 79900
Canlidad 1 U. Medida ] No. Identificacién ] Cve. SAT, Descripcién Precio Unitario importe ] Descuentﬂ
48.9450 LTRLiros PLEBSYEXPESZ01SSTO6T01 16101514 32011  Magna (Despacho 6796701-0) $20.333800 $995.24 $0.00

Sello Digital del Emlsor:

JATevBephER/DUTYdyxF2EWuu 1 BXBy2haWxloPg
NOphNeZIHIdKBUZKOLw3Z/ TOmH+uJSax70CR+HCe5y
NPQIJSC2ZWIATIZrClpVgnVS34nikXEcNYZsFmroBd4 18p6plS1SCgeYgkaB

Sello del SAT:

abNueWmBbB+XbLIxbGIgl GwOhsoalxdSALELLIGWAXQTIdES s/ SHx
MdfzvAC3DJ21EM [ph10IRsS 1 KawYMvizmkwlpOSZP4meV YNGR hjz18s1R8i
QF XgjUusmi2xOnLiZOWzFviY DdHINIQB/DEHIUFAUQWZME 1 ZBG2AGT4PPY

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital de] SAT:
I11.1]2¢1ffed5-Geae4cdf-b5c0-067adcTdd 1a1 |2024-02-
mjaTRTIHANAITmSbaF 86HXFO0sTyajBnQwRL4yp20

==]00001 000000506267 356])

Importe en letras:
(un mil ciento cincuenta pesos 21/100 M.N.)

E Forma de Pago: 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exh
Moneda: MXN

Tlpo de Comprobante: |

k| Exportaclon: 01
Periodicidad: Mes: Afo:

WXh0Z2z115+w3aglVigwbEgsXG1hKF Cinju TR TIHAGNAI7m
HUZfiysIMAYWIXmXX/USPITuZpvEse+ 70y Y qVr8e2SE

dr7 WekvIGDCRRis4yE TALwz 7V dMwd TOOKFOCPKvO3cD O

10T 18:18:68|EDH01020E99|04 TevBephER4/0U Ty
CIWBKOGIB+DIVKHCYKIVIPRDphNeZIHIGKBUZK
se+70yYqViBe2SEHAHVaIOgTBX8852+2a)7gqr AMACOBMVE 7sIE 2G2vKBLWS ZIGNP Qi C2W.

RFC Proveedor de Certificacion: EDI01020E99

ShaF BEHXFOQs7ya | BnOwRLAypZoCIWEK OgiB+DIVKHCYKIrVP
HAHV5IOg7Bx8852i+2a{7TqqrL AMAC OBMvBTSIE2G2vKBLWSZfG
TDBBY3PZgj1==

cdFVMBIBKGN2jusUZ+cAMyigz/BqBMyi62
KzflG1uT7rYox683pahiWGHrYxCTh PhrBgANI4ps XuzBerlwYOuF 2IRIBArh28KEMIXIT, AD3Z4IWICK

fROA==

AyxF2EWuUU 1 BXBx2hBWRUOPqwXhoZzl1 HrwiagliViqwhEgsXG1hKFC
OLwAZITOmH+1JSax? cCR+HKCeBYHU ZliysIMAYWIXm XX usP B7uZpvE
SATIZrChpVanVE 34X EcN YZsFmreBd1 18p6p1S1 §CaeYokaBTDRBAIPZE|O

Ibicion
SUBTOTAL $995.24
L.V.A. 16.00% $154.97
TOTAL $1,150.21
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